平成20年11月11日

各 位

会 社 名：メディアジョイント株式会社

代表者名：代表取締役社長 村刺 靖広

問合せ先：管理本部担当取締役 小畑ゆかり

（ＴＥＬ 03-3503-7171）

新株増資の払込完了のお知らせ

平成２０年１０月１５日開催の臨時株主総会において決議いたしました新株式発行に関し、

払込手続が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．現在の株主による新株式の発行要領

（１）発行新株式数 当社普通株式 5,000株

（２）発行価額 1 株につき5,000円

（３）発行価額の総額 25,000,000円

（４）資本組入額  25,000,000円

（５）申込期間 平成20年10月16日から平成20年10月28日まで

（６）払込期間 平成20年10月29日から平成20年11月4日まで

（７）割当先及び割当株式数

村刺 靖広（代表取締役）  3,500 株

沼田 博 （取締役副社長） 1,200 株

株式会社アクロネット      300 株

２．本新株発行による発行済株式総数および資本金の推移

本新株発行前の発行済み株式総数 700株

（本新株発行前の資本金 35,000,000円）

本新株発行による増加株式数 5,000株

（本新株発行による増加資本金 25,000,000円）

本新株発行後の発行済株式総数 5,700株

（本新株発行後の資本金 60,000,000円）

以 上